財團法人國家實驗研究院　函

地址：10636台北市大安區和平東路二段106
號3樓

聯絡人：林澤希
電話：02-6630-0784
傳真：02-2737-8044
電子信箱：2401003@niar.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月14日
發文字號：國研際字第1140103068 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺加雙邊人才研習計畫_2026全球鏈結研究實習GRI計畫介紹attch1

主旨：關於本院執行國科會委託之「臺加雙邊人才研習計畫2026
全球鏈結研究實習（Mitacs – Globalink Research Internship,
GRI）」相關資訊，請查照。

說明：
一、為促進臺灣跟加拿大人才交流及研究合作，本院受國科會
委託，與加拿大Mitacs共同辦理旨揭計畫，將於本（2025
年）8月開放申請。獲獎者可於明（2026年）5-10月間赴加
拿大實習12週，申請方式及獎學金補助相關資訊如附件。

二、本院將於7月16日下午3點舉辦「2026 GRI全球鏈結研究實
習計畫說明會」，活動詳情如以下網頁連結：
https://www.niar.org.tw/xmdoc/cont?
xsmsid=0I148623268432243722&sid=0N200563740788578689

三、為促進國內大專院校學生申請旨揭計畫，敬請貴校協助廣
宣，並轉知學生踴躍申請參加。

正本：公私立大專校院
副本：本院國際事務室

正本

國立屏東科技大學

1140011375

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁